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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81731017H

2. Data e Regjistrimit 31/05/2018
3. Emri i Subjektit AG&E CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Pallatet e ndertuar nga shoqeria Gora shpk, 
Kulla 1, Kati i 2-te 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Avokatia; Ofrimi i sherbimeve ligjore personave fizike dhe 

juridike, shqiptare apo te huaj. Dhenia e keshillave dhe e 
shpjegimeve te ceshtjeve juridike, intervistave te 
drejtperdrejta apo komunikimit ne distance; Sherbimet 
ligjore mbrojtese; Pergatitja e dokumentave ligjore; 
Perfaqesimi ne gjykate dhe perpara organeve te tjere 
shteterore e instituticioneve te tjera; Sigurimi i informacionit 
juridik; Plotesimi i akteve te ndryshme juridike; Dhenia e 
keshillave juridike per personat qe e kryejne vete 
perfaqesimin ne gjykate; Keshillimi financiar; Sherbimi i 
rekrutimit per te gjitha fushat e aktiviteteve profesionale qe 
ushtrohen ne Republiken e Shqiperise; Trajnimi i stafeve te 
shoqerive tregtare; Ndermjetesimi; dhe Keshillime ne cdo 
fushe tjeter. 
Alketa Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2018                Deri: 29/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AlketaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AG&E CONSULTING
Telefon: 0693671874  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-800392-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF40B99-81DE-499E-9FBC-03C760FA8043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427F912A-C553-40E5-9F57-C00ADC205157

